PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2010 № 180-па
г. Северодвинск  Архангельской области

	О проведении городского конкурса «Лучшее предприятие розничной торговли продовольственными товарами в муниципальном образовании «Северодвинск»

   В соответствии с ведомственной целевой программой «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2009-2011 годы», утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 29.08.2008  № 182 (в редакции от 05.04.2010), с целью пропаганды прогрессивных форм и методов торгового обслуживания, внедрения перспективных технологий торгового процесса, обмена опытом и выявления лучшего предприятия розничной торговли продовольственными товарами в муниципальном образовании «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 24 мая 2010 года по 18 июня 2010 года городской конкурс «Лучшее предприятие розничной торговли продовольственными товарами в муниципальном образовании «Северодвинск» (далее – Конкурс).

2. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения Конкурса.

3. Создать конкурсную комиссию для организации и подведения итогов Конкурса в следующем составе:
	Попов О.А.
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска, председатель комиссии

	Истомина Т.А.
	начальник отдела организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Говорова Е.А.
	главный специалист отдела организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андриевская Н.Н.
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Касилова С.А.
	директор ООО «Октябрь» (по согласованию)

	Машенькин Р. В.
	ведущий специалист отдела целевых программ и работе с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска

	Морозова С.А.
	директор ООО «Полярные зори» (по согласованию)

	Смирнова А.В.
	председатель горкома профсоюзов «Торговое единство»
(по согласованию)

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) информационное сообщение о проведении Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Попов О.А.).

	Мэр Северодвинска
	                                                   М.А.Гмырин